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Stupsk, 23.02.2022 r.

ODN.ZP.321.3.2.2022
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTEPOWANIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na przeprowadzenie szkolen
stacjonarnych i zdalnych dla nauczycieli i dyrektorow w ramach dziatan statutowych ODN Stupsk oraz

zadan RPR.
Zamawiajacy informuje, Ze w przedmiotowym zamoéwieniu dokonano wyboru najkorzystniejszych

ofert Wykonawcow oraz podpisano z nimi umowy:

Czes¢ 6,7
Katarzyna Wyporska-Wawrzczak

Ul. 3 MAJA 33
76-200 Stupsk

Czesc 5

Alina Rabowska
Ul. Braille'a 21/10
76-200 Stupsk

Czes¢ 48, 49

Akademia Macieja Baranskiego
Matgorzata Baranska

ul. rot. Witold Pileckiego 1/4
84-300 Lebork

Czesc 4

Centrum PUNKT
Psychologia - Coaching -
Edukacja Anetta Jaworska
76-200 Siemianice

ul. Mietowa 2

Czesé 36
Elzbieta Gorska
ul. 3 Maja 37a/24
76-200 Stupsk

Czesé 2, 33
Agnieszka Biernacka

Bolestawa Chrobrego 53a
76-200 Stupsk
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Czes$¢ 26
Tatiana Stojka
76-251 Kobylnica
Chabrowa 18

Czesc¢ 3
Magdalena Boruta
89-600 Chojnice
Modra 5 m. 26

Czesc¢ 46
Bozena Kawalec
76-200 Stupsk
Herbsta 20/33

Czesc 13,14
Progres4U Matgorzata Rabenda

Diuzek 30
68-300 Lubsko

Czesc¢ 34, 37

GABINET WSPOMAGANIA
ROZWOQOJU DZIECKA
"KAMYCZEK" RENATA
KARBOWNIK-SULIKOWSKA
76-200 Stupsk

ul. Rybacka 20

Czes¢ 9,10

Aleksandra Bryndal
77-200 Miastko

Gen. J. Wybickiego 30D/4

Czes¢ 22

Wioleta Cyra-Bazal
77-143 Studzienice
Ostawa-Dabrowa 16

Czesc¢ 40

Agata Andrzejczuk
76-200 Stupsk
Hubalczykow 12B/34

Czesé 27, 28, 29, 30, 31
Dorbit Jerzy Dorozko

ul. Nowodworska 11a/32
82-300 Elblag
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Czesé 38

USLUGI EDUKACYJNE
SCIENTIA" AGATA
PIETKIEWICZ

76-200 Stupsk

ul. Bora-Komorowskiego 3/6

Czesc 8, 11

Fundacja Bonum Humanum
ul. Dluga 44/50 lok. 308
00-054 Warszawa

Czesc 15

Gierek.edu.pl tukasz Gierek

ul. Konarska 2/21

26-600 Radom
Uzasadnienie: Na przedmiotowe zaméwienie wyptyneto 20oferty. Wybrani Wykonawcy spetnili warunki
udziatu w postepowaniu i uzyskat podang tabeli liczbe punktéw w ramach Kkryteriow oceny ofert przyjetych

w ogtoszeniu.

Firma lub nazwisko

}:)I:‘lerir;er oraz adres czN;ci Liczba punktéw
Y Wykonawcy ¢
Liczba | Liczba Tresci Metody
Cena . ) Kwalifikacje | Lacznie
szkolen | godzin | ksztalcenia | pracy
Ketarzyoa Wyponska: | 4 40 20 10 5 2,5 4 81,5
1 -Wawrzczak
Ul 2 Mada 35 6 40 20 10 5 2,5 4 81,5

76-200 Shupsk

Alina Rabowska
2 UL Braille'a 21/10 5 40 20 20 5 %5 7 94,5

76-200 Stupsk

Akademia Macieja
Baranskiego 48 40 20 20 3 2.8 4 91,5

3 Matgorzata Baranska

ul. rot. Witold
Pileckiego 1/4 49 40 20 20 5 AU 4 91,5

84-300 Lebork

Centrum PUNKT
Psychologia -

4 Coaching - Edukacja 4 40 10 10 5 24 10 77,5
Anetta Jaworska
76-200 Siemianice
ul. Mietowa 2

Centrum PUNKT
Psychologia -

5 Coaching - Edukacja 4 Oferta zlozona podwéjnie
Anetta Jaworska
76-200 Siemianice
ul. Migtowa 2
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doskonalenie: 502 644 975
tel./fax: 59 84 23 567
internet: www.odn. slupsk.pl

OSRODEK DOSKONALENIA NAUCZYCIELI w SLUPSKU
AKREDYTACJA POMORSKIEGO KURATORA OSWIATY DECYZJA NR 73/2020 Z DNIA 12.08.2020 R

e-mail: kursy@odn.slupsk.pl
e-mail: sekretariat@odn.slupsk.pl
e-mail: wydawnictwo@odn.slupsk.pl

Elzbieta Goérska
ul. 3 Maja 37a/24
76-200 Stupsk

36

40

10

10

5 2.5

71,5

Agnieszka Biernacka
Bolestawa Chrobrego
53a
76-200 Shupsk

40

5 2,5

59,5

33

40

5 2,5

59,5

Tatiana Stojka
76-251 Kobylnica
Chabrowa 18

26

40

10

5 2,3

74,5

Magdalena Boruta
89-600 Chojnice
Modra 5 m. 26

40

3 2.3

71,5

10

Bozena Kawalec
76-200 Stupsk
Herbsta 20/33

46

40

10

5 2,5

71,5

11

Progres4U
Matgorzata Rabenda
Dtuzek 30
68-300 Lubsko

13

40

10

20

5 2.5

79,5

14

40

20

5 25

79,5

12

GABINET
WSPOMAGANIA
ROZWOJU
DZIECKA
"KAMYCZEK"
RENATA
KARBOWNIK-
SULIKOWSKA
76-200 Stupsk
ul. Rybacka 20

34

40

20

84,5

37

40

20

84,5

13

Aleksandra Bryndal
77-200 Miastko
Gen. J. Wybickiego
30D/4

40

20

79,5

10

40

20

79,5

14

Wioleta Cyra-Bazal
77-143 Studzienice
Ostawa-Dabrowa 16

22

40

10

20

10

87,5

15

Agata Andrzejczuk
76-200 Stupsk
Hubalczykow 12B/34

40

40

10

20

81,5

16

Joanna Pepko
ul. 3 Maja 76/189
76-200 Stupsk

17

18

19

Oferta odrzucona
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27 40 20 20 5 2.3 4 91,5
28 40 20 20 3 2.3 4 91,5
Dorbit Jerzy Dorozko
17 ul. Nowodworska 29 40 20 20 5 2,5 4 91,5
11a/32
82-300 Elblag
30 40 20 20 5 2.5 4 91,5
31 40 20 20 5 2,5 4 91,5
USLUGI
EDUKACYJINE
SCIENTIA" AGATA
18 PIETKIEWICZ 38 40 10 10 5 2,5 2 69,5
76-200 Stupsk
ul. Bora-
Komorowskiego 3/6
Fundacja Bonum 8 40 10 20 5 2,5 10 87,5
Humanum
19 ul. Dhuga 44/50 lok.
308 11 40 10 20 5 2.5 10 87,5
00-054 Warszawa
Gierek.edu.pl Lukasz
20 Gierek 15 40 10 10 5 2,5 4 71,5
ul. Konarska 2/21
26-600 Radom
Komisja:
Mariusz Baranski -
Anna Sobczyk- )
Dorota Mamrot— 77572, 07

Katarzyna Korkosinska - J/,;,,Qm me ,&,JZ; Vint Za/

{
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